
Villastadsbladet 2024-1                   Nr 1     2024-06-21

Hej alla medlemmar i Blombergs Villastads Samfällighetsförening här kommer 
lite info från styrelsen om Blomberg.              

Efter en fantastisk maj så har juni varit lite trevande men efter regn kommer sol. 
Vi behöver båda delarna. Vintern har haft sina prövningar på oss med kyla och 
tidvis mycket snö och några dagar med mycket blåst. Stormen/stormarna gjorde 
att det blev en hel del vindfällen och träd över vägarna. Men med lite av de 
boendes hjälp fick vi vägarna farbara ganska omgående. Snöröjningen har skötts 
på ett ypperligt sätt även i år.

Den 4 maj höll vi vårt årsmöte i Källby pastoratsgård. Drygt 40 personer var på 
plats och kunde efter avslutat möte njuta av smörgåstårta och kaka och lite tid att 
prata med varandra. Vad som behandlades på mötet kan ni läsa om i 
årsmötesprotokollet. Det går att läsa på hemsidan och det sitter även på vår 
informationstavla i korsningen. 

Vägar

Efter vinterns snö och is med grusning som följd har vi sopat alla asfaltsgator. 
Vägdiken är klippta och det kommer att ske en gång till i höst.

Badvägen är reklamerad till kommunen som kommer att återkomma med förslag 
på åtgärd.



Arbetsdagar

Under arbetsdagen den 13 april var det full aktivitet på de flesta gatorna. Då 
både ”farmartjänst” och kommunen hade röjt och tagit ner ganska mycket träd 
så det fanns gott om arbete att städa i vårt område.

Götene Kommun

Fårstängsel är på väg att sättas upp i alla tre hagarna och fåren är redan på plats.

Efter den stora röjningen som skett under våren väntar vi på en avräkning från 
kommunen om det blir några pengar över till oss.

Det förs en dialog med kommunen om skyddsjakt på våra hjortar. Vi kommer att 
få ett avtal som vi ska skriva under då vi tillsammans med kommunen är 
markägare. Någon jakt är dock inte aktuell förrän jaktsäsongen startar i höst.

Övrigt

Kommunen har nu ställt upp en container på Badvägen där vi ska lägga 
soppåsarna när vi plockat jättebalsaminen. Vi har lagt ut några rullar med 
soppåsar vid containern och vi försöker att se till att det alltid ligger några där.

Då vi har fått direktiv från skattemyndigheterna hur vi ska hantera momsfrågan 
så vi är nu redo att skicka ut fakturor till er. Kortfattat så vi kommer att vara 
momsredovisningsskyldiga för VA delen.

Kom ihåg 

Glöm ej att meddela förändringar (namn, telefonnr, adress, email, etc.) till 
styrelsen. Viktigt därför att vi måste hålla vårt medlemsregister aktuellt. 

Kontakt till oss i styrelsen går lättast med mail till 

blombergsvillastad@gmail.com

Vår hemsida är  www.blombergsvillastad.se

Glad sommar önskar Styrelsen
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